АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.04.2022  № 25-Р

О внесении изменений  в  план-график
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд администрации Шурыгинского  сельсовета
Черепановского района Новосибирской области на 2022 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 N 553 "Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд" и Постановления Правительства РФ от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг" в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд:
1. Внести изменения в   план – график на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2022 год (далее – план -график) согласно приложению№1
2. Разместить план –график в установленный законодательством срок  в системе «ГИСЗ  НСО» и в системе «ЕИС»(единая информационная  система) в сфере закупок.
3. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены планом      закупок или не соответствуют указанным в нем данным.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Шурыгинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                            Л.Н. Филиппи

Попрыга А.А
62-280